
UCHWAŁA NR XLI/411/13
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm.: poz. 645, poz. 1318 ), art. 121 ust. 4, ust 5 i ust. 9 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, 
Nr 219 poz. 1706; z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Nr 108 poz. 685, Nr 152 poz. 1020, Nr 161 poz. 1078, Nr 226 poz. 
1475, Nr 238 poz. 1578; z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178 poz. 1061, Nr 197 poz. 1170; z 2012 r. poz. 986, poz. 
1456, poz. 1548) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 zm.: poz. 938) Rada Miejska 
w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 21.539.621 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20.949.521 zł 

2) dochody majątkowe 590.100 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.735.621 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 19.501.421 zł 

b) wydatki majątkowe 4.234.200 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.196.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 1.830.000 zł, 

2) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 366.000 zł

2. Przychody budżetu i rozchody budżetu planuje się, zgodnie z Załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 125.000 zł, 

2) celową w wysokości - 55.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem 
nr 6 i 6a. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 8.

§ 6. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na 2014 rok Fundusz Sołecki zgodnie 
z Załącznikiem nr 9. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 100.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, programie przeciwdziałania narkomanii oraz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie. 

§ 8. Plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z Załącznikiem nr 10. 

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 1



§ 9. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 315.850 
zł oraz wydatki z kwocie 315.850 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, zgodnie z Załącznikiem nr 11. 

§ 10. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnej instytucji kultury na łączną kwotę - 100.000 zł 

2) SP ZOZ w wysokości - 46.000 zł.

2. Dotacje celowe na: 

1) na pomoc finansową na przebudowę drogi powiatowej Nr 3915 E Kamieńsk-Gorzędów - 100.000 zł 

2) na zbiorowy transport lokalny - 67.000 zł 

3) dotacja na zakup sprzętu hydraulicznego dla OSP w Gorzędowie - 10.000 zł 

4) dopłatę do wody i ścieków od gospodarstw domowych (dla SZGK) - 100.000 zł 

5) krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców w kwocie - 27.000 zł 

6) zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  - 182.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 12.

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 13. 

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 300.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  - w kwocie 1.830.000 zł; 

3) na spłatę kredytów i pożyczek - w kwocie 630.000 zł, 

4) na koszty obsługi długu - w kwocie 90.000 zł.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 300.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na: 

a) na finansowanie wydatków na zadania inwestycyjne określone w Załączniku nr 3 

b) na finansowaniu wydatków na projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 
środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości limitu 
wydatków 2014r. określonych w Załączniku nr 4,

3) dokonywania zmian w planie na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

4) dokonywania zmian miedzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które nie spowodują likwidacji 
zadania inwestycyjnego lub powstania nowego zadania, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

01095 Pozostała działalność 1 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 800,00 

600 Transport i łączność 17 915,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 915,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

17 915,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 267 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 267 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 1 500,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

250 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

750 Administracja publiczna 90 638,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 80 438,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 0,00 

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 4



ust. 1 pkt 2 i 3  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

80 430,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 8,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0830 Wpływy z usług 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 045,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 045,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 045,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

75414 Obrona cywilna 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 500,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 676 818,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 2 000,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 734 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 5 600 000,00 

0320 Podatek rolny 3 200,00 

0330 Podatek leśny 27 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 70 000,00 

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 5



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

928 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 500 000,00 

0320 Podatek rolny 145 000,00 

0330 Podatek leśny 25 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 200,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 34 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 363 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 342 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 200,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 649 018,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 599 018,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 

758 Różne rozliczenia 6 667 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 801 948,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 801 948,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 685 812,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 685 812,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 180 000,00 

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 180 000,00 

801 Oświata i wychowanie 264 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

80104 Przedszkola 135 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 100,00 

0830 Wpływy z usług 120 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

80110 Gimnazja 9 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

0830 Wpływy z usług 4 500,00 

80130 Szkoły zawodowe 16 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 7



852 Pomoc społeczna 1 721 945,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 420 965,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 415 965,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 593,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 020,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 7 573,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 52 426,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 52 426,00 

85216 Zasiłki stałe 92 661,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 92 661,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 542,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 300,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 042,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 97 200,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0830 Wpływy z usług 14 000,00 

85295 Pozostała działalność 32 758,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 32 758,00 

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 8



bieżących gmin (związków gmin) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 110 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 110 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 110 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

bieżące 20.949.521,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

01095 Pozostała działalność 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 560 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

560 100,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 560 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 560 100,00 

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 9



ust. 1 pkt 2 i 3  

6307 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

560 100,00 

majątkowe 590 100,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

560 100,00 

Ogółem: 21.539.621,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

560 100,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność 17915 17915 17915 0 17915 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 17915 17915 17915 0 17915 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 17915 17915 17915 0 17915 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 17915 17915 17915 0 17915 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 
Z tego

 z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo 546964 6964 6964 0 6964 0 0 0 0 0 540000 540000 0 0

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

540000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540000 540000 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 540000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540000 540000 0 0

 01030  Izby rolnicze 2964 2964 2964 0 2964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

2964 2964 2964 0 2964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 01095  Pozostała działalność 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100   Górnictwo 
i kopalnictwo 24640 24640 24640 5600 19040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 10006  Pozostałe górnictwo 
i kopalnictwo 24640 24640 24640 5600 19040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 11



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność 1842428 898428 831428 0 831428 67000 0 0 0 0 944000 944000 0 0

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

 60016  Drogi publiczne 
gminne 202428 82428 82428 0 82428 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10428 10428 10428 0 10428 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

 60017  Drogi wewnetrzne 1448000 728000 728000 0 728000 0 0 0 0 0 720000 720000 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 590000 590000 590000 0 590000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 720000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720000 720000 0 0

 60095  Pozostała działalność 92000 88000 21000 0 21000 67000 0 0 0 0 4000 4000 0 0

  2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

67000 67000 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 615800 105800 105800 1800 104000 0 0 0 0 0 510000 510000 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 12



 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 615800 105800 105800 1800 104000 0 0 0 0 0 510000 510000 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

710   Działalność usługowa 135000 135000 135000 1500 133500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

132500 132500 132500 1500 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 131000 131000 131000 0 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71035  Cmentarze 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja 
publiczna 2067900 2067900 1952700 1502000 450700 0 101000 14200 0 0 0 0 0 0

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

107100 107100 9100 0 9100 0 98000 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 98000 98000 0 0 0 0 98000 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

1840300 1840300 1837300 1481000 356300 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1147000 1147000 1147000 1147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 95000 95000 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 13



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

205000 205000 205000 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

78500 78500 64300 3000 61300 0 0 14200 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 50800 50800 50800 0 50800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4307 Zakup usług 
pozostałych 11360 11360 0 0 0 0 0 11360 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług 
pozostałych 2840 2840 0 0 0 0 0 2840 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75095  Pozostała działalność 42000 42000 42000 18000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 14



  2900 

Wpłaty gmin 
i powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

234610 224610 208110 95310 112800 0 16500 0 0 0 10000 10000 0 0

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 234610 224610 208110 95310 112800 0 16500 0 0 0 10000 10000 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 73000 73000 73000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1810 1810 1810 1810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 15



krajowe 

  4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6230 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

757   Obsługa długu 
publicznego 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4810 Rezerwy 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie 10082102 10022102 9489745 7518536 1971209 0 532357 0 0 0 60000 60000 0 0

 80101  Szkoły podstawowe 3603501 3543501 3317922 2873906 444016 0 225579 0 0 0 60000 60000 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

210579 210579 0 0 0 0 210579 0 0 0 0 0 0 0

  3240 Stypendia dla uczniów 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 2190715 2190715 2190715 2190715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 181625 181625 181625 181625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

449629 449629 449629 449629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 51937 51937 51937 51937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 91100 91100 91100 0 91100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 16



  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

173116 173116 173116 0 173116 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4480 Podatek od 
nieruchomości 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

93223 93223 86507 74971 11536 0 6716 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6716 6716 0 0 0 0 6716 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 56917 56917 56917 56917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 4078 4078 4078 4078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

12317 12317 12317 12317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1659 1659 1659 1659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 17



  4410 Podróże służbowe 
krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3986 3986 3986 0 3986 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80104  Przedszkola 1374864 1374864 1313182 1046507 266675 0 61682 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

61682 61682 0 0 0 0 61682 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 806886 806886 806886 806886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 60302 60302 60302 60302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

159772 159772 159772 159772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 19547 19547 19547 19547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4220 Zakup środków 
żywności 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 18550 18550 18550 0 18550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

43975 43975 43975 0 43975 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4480 Podatek od 
nieruchomości 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80110  Gimnazja 2168284 2168284 2030151 1772219 257932 0 138133 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

131133 131133 0 0 0 0 131133 0 0 0 0 0 0 0

  3240 Stypendia dla uczniów 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1348807 1348807 1348807 1348807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 116229 116229 116229 116229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 18



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

272181 272181 272181 272181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 35002 35002 35002 35002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 65250 65250 65250 0 65250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4220 Zakup środków 
żywności 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

79832 79832 79832 0 79832 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4480 Podatek od 
nieruchomości 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 587500 587500 587500 132000 455500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 113000 113000 113000 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 450000 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80114  
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

227358 227358 227183 201978 25205 0 175 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

175 175 0 0 0 0 175 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 19



  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 153192 153192 153192 153192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 12076 12076 12076 12076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

31456 31456 31456 31456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1754 1754 1754 1754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5105 5105 5105 0 5105 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80120  Licea ogólnokształcące 366087 366087 348386 262279 86107 0 17701 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

17201 17201 0 0 0 0 17201 0 0 0 0 0 0 0

  3240 Stypendia dla uczniów 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 199378 199378 199378 199378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 16956 16956 16956 16956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

40187 40187 40187 40187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 5758 5758 5758 5758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 27170 27170 27170 0 27170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 20



  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

43247 43247 43247 0 43247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4480 Podatek od 
nieruchomości 820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80130  Szkoły zawodowe 1260440 1260440 1198189 1001482 196707 0 62251 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

61951 61951 0 0 0 0 61951 0 0 0 0 0 0 0

  3240 Stypendia dla uczniów 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 778266 778266 778266 778266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 60426 60426 60426 60426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

144996 144996 144996 144996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 17794 17794 17794 17794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 108680 108680 108680 0 108680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 16400 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 880 880 880 0 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

43467 43467 43467 0 43467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 21



  4480 Podatek od 
nieruchomości 3280 3280 3280 0 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80146  
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

44647 44647 44647 0 44647 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 44647 44647 44647 0 44647 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 283698 283698 283578 151994 131584 0 120 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

120 120 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 120477 120477 120477 120477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 8576 8576 8576 8576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

21198 21198 21198 21198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1743 1743 1743 1743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4220 Zakup środków 
żywności 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5284 5284 5284 0 5284 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80195  Pozostała działalność 72500 72500 52500 1200 51300 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

  3240 Stypendia dla uczniów 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 36800 36800 36800 0 36800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4480 Podatek od 
nieruchomości 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia 136000 136000 90000 28400 61600 46000 0 0 0 0 0 0 0 0

 85149  Programy polityki 
zdrowotnej 46000 46000 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 22



  2560 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
utworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 

46000 46000 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0

 85153  Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 88000 88000 88000 28400 59600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 47700 47700 47700 0 47700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna 1051044 1051044 731625 380106 351519 0 319419 0 0 0 0 0 0 0

 85202  Domy pomocy 
społecznej 258000 258000 258000 0 258000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 258000 258000 258000 0 258000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85204  Rodziny zastępcze 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

10000 10000 10000 6000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 

7573 7573 7573 0 7573 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 23



integracji społecznej. 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

7573 7573 7573 0 7573 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85214  

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

125000 125000 0 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 125000 125000 0 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

 85215  Dodatki mieszkaniowe 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

 85216  Zasiłki stałe 92661 92661 0 0 0 0 92661 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 92661 92661 0 0 0 0 92661 0 0 0 0 0 0 0

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 447052 447052 441052 374106 66946 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 279400 279400 279400 279400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 22780 22780 22780 22780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

52600 52600 52600 52600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 7326 7326 7326 7326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 9846 9846 9846 0 9846 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 24



socjalnych 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85295  Pozostała działalność 67758 67758 0 0 0 0 67758 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 67758 67758 0 0 0 0 67758 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 215296 215296 188164 172315 15849 0 27132 0 0 0 0 0 0 0

 85401  Świetlice szkolne 202987 202987 186855 172315 14540 0 16132 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16132 16132 0 0 0 0 16132 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 130901 130901 130901 130901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 10900 10900 10900 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

27944 27944 27944 27944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2570 2570 2570 2570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8640 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

  3240 Stypendia dla uczniów 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

 85446  
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

1309 1309 1309 0 1309 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1309 1309 1309 0 1309 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4066240 2192140 2087790 244900 1842890 100000 4350 0 0 0 1874100 1874100 0 0

 90002  Gospodarka odpadami 262000 262000 262000 0 262000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 262000 262000 262000 0 262000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 43540 43540 43190 28400 14790 0 350 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 25



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 480000 480000 480000 0 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego 

100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

840000 840000 840000 0 840000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 840000 840000 840000 0 840000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90095  Pozostała działalność 2340700 466600 462600 216500 246100 0 4000 0 0 0 1874100 1874100 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

31000 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 26



  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1874100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1874100 1874100 0 0

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

473560 296960 154960 6800 148160 127000 15000 0 0 0 176600 176600 0 0

 92108  Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele 27600 27600 600 0 600 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2360 

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

27000 27000 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

325960 149360 149360 6800 142560 0 0 0 0 0 176600 176600 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 31560 31560 31560 0 31560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 176600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176600 176600 0 0

 92116  Biblioteki 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2480 Dotacja podmiotowa 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 27



z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

 92195  Pozostała działalność 20000 20000 5000 0 5000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

  3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna 453120 333620 151620 76120 75500 182000 0 0 0 0 119500 119500 0 0

 92601  Obiekty sportowe 271120 151620 151620 76120 75500 0 0 0 0 0 119500 119500 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 40320 40320 40320 40320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 119500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119500 119500 0 0

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 182000 182000 0 0 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2360 

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

182000 182000 0 0 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 22214704 17980504 16338546 10033387 6305159 522000 1015758 14200 0 90000 4234200 4234200 0 0

    

Z tego
z tego:Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 28



z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja 
publiczna 80430 80430 80430 74100 6330 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75011  Urzędy wojewódzkie 80430 80430 80430 74100 6330 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10600 10600 10600 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1045 1045 1045 0 1045 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1045 1045 1045 0 1045 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 845 845 845 0 845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75414  Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 29



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna 1420027 1420027 98578 86298 12280 0 1321449 0 0 0 0 0 0 0

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1415965 1415965 95558 86298 9260 0 1320407 0 0 0 0 0 0 0

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 1319907 1319907 0 0 0 0 1319907 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2890 2890 2890 2890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

48501 48501 48501 48501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 907 907 907 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3020 3020 3020 0 3020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

3020 3020 3020 0 3020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 30



 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1042 1042 0 0 0 0 1042 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 1042 1042 0 0 0 0 1042 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 1503002 1503002 181553 160398 21155 0 1321449 0 0 0 0 0 0 0

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycje

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 540 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 540 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00

   montaż hydrantów 15 000,00

   montaż wodomierzy 25 000,00

   rozbudowa oczyszczalni w Gałkowicach Nowych 500 000,00

600   Transport i łączność 944 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 100 000,00

Dotacja na pomoc finan.na przebudowę drogi pow. Nr 3915 E Kamieńsk-Gorzędów 100 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 120 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

   Naw. asf. na drodze w Danielowie 120 000,00

 60017  Drogi wewnętrzne 720 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00

   budowa chodnika na ul. 3-go Maja w Gorzędowie 120 000,00

   budowa drogi w Barczkowicach 53 000,00

   budowa drogi w Kamieńsku (od ul. W.Polskiego do ul. Nowaka) 200 000,00

   BUDOWA DROGI W NAPOLEONOWIE 
w tym: fundusz sołecki

200 000,00 
11 538,54

   budowa drogi w Szpinalowie 35 000,00

   budowa dróg obręb 7 Kamieńsk 40 000,00

   budowa kanalizacji deszczowej obręb 7 Kamieńsk 72 000,00

60095 Pozostała działalność 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

wiata przystankowa w Napoleonowie 4 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 510 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 32



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

   przebudowa budynku na Placu Wolności 250 000,00

   zagospodarowanie i urządzenie placu gminnego na dz. 33 obr.4 K-sk 60 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

   zakup nieruchomości 200 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00

   dotacja dla OSP Gorzedów na zakup sprzętu hydraulicznego 10 000,00

801   Oświata i wychowanie 60 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

   odwodnienie wokół budynku szkoły podstawowej w Gorzędowie 60 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 874 100,00

 90095  Pozostała działalność 1 874 100,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 874 100,00

   bud. kanalizacji sanitarnej Kamieńsk, ob.7 100 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie 257 000,00

   
budowa placu zabaw w Koźniewicach 
w tym: fundusz sołecki 17 500,00 

17 287,56

   
doposażenie placu zabaw w Pytowicach 
w tym: fundusz sołecki 6 000,00 

6 000,00

   
doposażenie placu zabaw we Włodzimierzu 
w tym: fundusz sołecki 13 000,00 

12 684,30

modernizacja wodociagu ul. Głowackiego w Kamieńsku 5 000,00

   montaż hydrantów 15 000,00

   montaż wodomierzy 25 000,00

   rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 1 296 100,00

   
rozbudowa placu zabaw w parku w Gorzędowie 
w tym: fundusz sołecki 13 500,00 

13 239,15

   ułożenie kostki na targowicy 80 000,00

   
Wyposażenie placu zabaw w Gałkowicach Starych 
w tym: fundusz sołecki 16 000,00 

15 745,06

   
zadasz.i moder. sceny artyst.w Gorzędowie 
w tym: fundusz sołecki 30 000,00 

30 000,00

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 33



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 600,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 176 600,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 600,00

   
budowa altany oraz wyposażenie placu koło świetlicy w Aleksandrowie 
w tym: fundusz sołecki 10 000,00 

10 000,00

   
modernizacja schodów oraz utwardzenie terenu przed świetlicą w Barczkowicach 
w tym: fundusz sołecki 20 500,00 

20 331,31

   
ogrodzenie koło świetlicy wiejskiej w Szpinalowie 
w tym: fundusz sołecki 16 100,00 

16 072,98

   remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Koźniewicach 70 000,00

   remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Pytowicach 60 000,00

926   Kultura fizyczna 119 500,00

 92601  Obiekty sportowe 119 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 500,00

   
budowa boiska sportowego w Ochocicach 
w tym: fundusz sołecki 

69 500,00 
22 429,30 

   budowa hali widowiskowo-sportowej w K-sku 50 000,00

Razem 
w tym: fundusz sołecki 4 234 200,00 

175 328,20

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w tym: Planowane wydatki / w zł/
2014 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:
Lp
. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowit
a wartość 
Projektu) 

(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajoweg

o

Środki 
z budżet

u UE

Wydat
ki 

razem 
(9+13)

Wydat
ki 

razem 
(10 + 

11 + 12)

pożyczk
i 

i kredyt
y

obligacj
e

pozostałe*
*

Wydat
ki 

razem 
(14+15

+ 
16+17)

pożyczki na 
prefinansowani

e z budżetu 
państwa lub 

dotacje 
rozwojowe

pożyczk
i 

i kredyt
y

obligacj
e

pozostał
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. Wydatki majątkowe razem:

Program
: 
Priorytet
: 
Działani
e 
Nazwa 
projektu 
Zadanie: 
Razem 
wydatki: 

2. Wydatki bieżące 14200,00 2840,00 11360,00
14200,0

0 2840,00 0,00 0,00 2840,00
11360,0

0 0,00 0,00 11360,00

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 35



Program
: PROGRAM ROZWOJU OBSZRÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013
Priorytet
:  
Działani
e 413 "Wdrażąnie lokalnych strategii rozwoju
Zadanie: wydanie folderu i fotoalbumu Gminy Kamieńsk

Razem 
wydatki: 14200,00 2840,00 11360,00 

14200,0
0 2840,00 0,00 0,00 2 840,00 

11360,0
0 0,00 0,00 11360,00

2014 r. 75075 
14200,00 2840,00 11360,00 

14200,0
0 2840,00 2840,00 

11360,0
0 11360,00

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 930 376,48

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 470 376,48

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 460 000,00

Rozchody ogółem: 734 376,48

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 218 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 516 376,48

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 37



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

750 Administracja publiczna 80 430,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 430,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 80 430,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 045,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 045,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 045,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 420 027,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 415 965,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 415 965,00

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3 020,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 020,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 042,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 042,00

Razem: 1 503 002,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 38



Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

750 Administracja publiczna 80 430,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 045,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 845,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

852 Pomoc społeczna 1 420 027,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 415 965,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 319 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3 020,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 020,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 042,00

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 39



3110 Świadczenia społeczne 1 042,00

Razem: 1 503 002,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 40



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami na 2014 r. 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

w tym: 

§ 0830. opłaty za udostępnianie danych osobowych - 152 zł 

852 Pomoc społeczna 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna, fundusz alim. oraz składki na ub. emer. i rentowe 

w tym: 

§ 0970. wpływy z różnych dochodów - 4.000 zł

§ 0980. wpływy z tytułu zwróconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 9.000 zł 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 41



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 r. 

Dochody17.915 zł

60014 § 2320 Dotacja celowa z powiatu na zimowe utrzymanie dróg powiatowych - 17.915 zł

Wydatki17.915 zł

Wydatki bieżące 

60014 § 4300 związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych - 17.915 zł

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 42



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Kwota

1. 921 92109 Sołectwo Aleksandrów 13.319,93

2. 921 92109 Sołectwo Barczkowice 20.931,31 

3. 900 90015 Sołectwo Danielów 14.939,37 

4. 600 60017 Sołectwo Dąbrowa 10.850,27 

5. 900 
926 

90095 
92601 

Sołectwo Gałkowice Stare 15.745,06 
3.000,00 

6. 900 90095 Sołectwo Gorzędów 43.239,15 

7. 600 60017 Sołectwo Huta Porajska 11.538,54 

8. 900 90095 Sołectwo Koźniewice 17.287,56 

9. 926 92601 Sołectwo Ochocice 22.429,30 

10. 900 
921 

90015 
92109 

Sołectwo Podjezioro 7.000,00 
7.858,40 

11. 900 
921 

90095 
92109 

Sołectwo Pytowice 6.000,00 
10.639,79 

12. 921 92109 Sołectwo Szpinalów 16.072,98 

13. 900 
921 

90095 
92109 

Sołectwo Włodzimierz 12.684,30 
1.000,00 

Razem: 234.535,96 

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 43



 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 44



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Kamieńsku na 2014 r. 

PRZYCHODY

W dziale 900, Rozdział 90017 

1. Zakłady Gospodarki Komunalnej 3.346.600,00 (w tym dotacje z budżetu j.s.t. 100.000,00)

2. Stan środków obrotowych na początek roku 200.000,00 (w tym stan należności i zobowiązań 100.000,00)

3. Razem - 3.546.600,00 zł 

KOSZTY

W dziale 900, Rozdział 90017 

1. Zakłady Gospodarki Komunalnej 3.346.600,00 (w tym dotacje z budżetu j.s.t. 100.000,00)

2. Stan środków obrotowych na koniec roku 200.000,00 (w tym stan należności i zobowiązań 100.000,00)

3. Razem - 3.546.600,00 zł

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 45



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan Dochodów i wydatków związanych z zagospodarowaniem odpadów komunalnych na 2014 r. 

DOCHODY WYDATKI
Rozdział 75618 

§ 0490 Wpływy z innych opłat pobieranych 
przez j.s.t. na podst. odrębn. ustaw    
315.850,- 

Rozdział 75023 
§ 4010 wynagrodzenia                                        41.000,- 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne          1.500,- 
§ 4110 Składki ZUS                                             7.300,- 
§ 4120 Składki na FP                                            1.050,- 
§ 4210 Zakup materiałów                                     3.000,- 

Rozdział 90002 
§ 4300 zakup usług pozostałych                       262.000,- 

RAZEM: 315 850,- RAZEM: 315 850,-

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 46



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dotacji 
Plan dotacji podmiotowych na 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Kwota
851 85149 2560 dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej 46.000,-

921 92116 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

100.000,-

Razem 146.000,-

Plan dotacji celowych na 2014 r. 

Dzia
ł Rozdział § Treść Kwota

Wydatki majątkowe:
600 60014 6300 dotacja na pomoc finansową na przebudowę drogi powiatowej nr 

3915E Kamieńsk-Gorzędów 
100.000

754 75412 6230 dotacja hydraulicznego dla OSP Gorzędów na zakup sprzętu 
hydraulicznego 

10.000,-

Razem: 110.000,-
Wydatki bieżące
600 60095 2310 dotacja na zbiorowy transport lokalny 67.000,-
900 90017 2650 dotacja na dopłatę do wody i ścieków od gospodarstw domowych 

przez SZGK 
100.000,-

921 92108 2360 krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców 27.000,-
926 92605 2360 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 182.000,-
Razem: 376.000,-

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 47



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLI/411/13 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
na 2014 r. 

DOCHODY WYDATKI
Rozdział 90019 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 1.110.000,- 

Rozdział 90019 
§ 4430 różne opłaty i składki 840.000,- 

Rozdział 90095 
§ 6050 wydatki majątkowe: 
rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w Kamieńsku 270 000,- 

RAZEM: 1.110.000,- RAZEM: 1.110 000,-
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: E4B421BD-1033-499F-9E06-3727A0D87251. Podpisany Strona 48




